Тематическое планирование учебного процесса
	Учебная группа
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	Дисциплина
	МДК 02.02 «Производственные предприятия дорожной отрасли»

	Преподаватель
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	Период
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	Дата выполнения 
(в соотв. с расписанием аудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Кол.
час.
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	14.01
	Дробление и сортировка горных пород. 
	2 ч.
	Тема 3.1 (Учебник в электронном виде на сайте колледжа)
Законспектировать, зафиксировать схемы в тетради
	Фото выполненной работы прислать на почту или VK 

	14.01
	Сущность процесса дробления.
	2 ч.
	Записать сущность дробления с сайта, зафиксировать схемы в тетради
https://www.kazedu.kz/referat/136873/1 
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